
2023 年1 月吉日

各位

株式会社イムラ封筒

代表取締役社長　井村　優

社名変更のご挨拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社は 2023 年2月1日より

「株式会社イムラ封筒」から、「株式会社イムラ」と社名を変更することになりました。

　これを機に、社員一同、今一度、創業の精神に立ち返り、社会やお客さまが求める価値

を創造するソリューション提供企業、クリエイティブな企業を目指し、新たな気持ちで社

業の発展に力を尽くしてまいりますので、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申

し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

　旧　社　名　：　株式会社イムラ封筒  （IMURA ENVELOPE CO.,INC.）

　新　社　名　：　株式会社イムラ　　  （IMURA & Co., Ltd.）

　変　更　日　：　2023 年2月1日（水）

※住所・電話番号に変更はございません。

以上


